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PLZ Ort Name Strasse E-Mail Homepage Telefon

4153 Reinach Bl Scheller Radcenter GmbH Hauptstrasse 23 scheller-radcenter@bluewin.ch scheller-radcenter.ch  +41 61 711 46 21

1201 Geneve Hot Point Cycles Motos SA 22  R. Paquis atelier@hotpoint.ch hotpoint.ch  +41 22 738 36 96

1201 Geneve Viscacha Bike SArl. 3, Boulevard James Fazy info@viscachabike.ch viscachabike.ch  +41 22 732 47 37

1206 Geneve Ashkan Sports 54, Bd. Des Tranchees ashkan.sports@outlook.com ashkan-sports.ch  +41 22 789 05 05

1207 Genève Dirt King 79 Rue Des Eaux-Vives contact@dirtking.ch dirtking.ch  +41 22 786 00 40

1400 Yverdon-Les-Bains Version Originale Cycles SArl. Av. De Grandson 48 info@vo-cycles.ch vo-cycles.ch  +41 79 584 99 18

1907 Saxon Bike Evasion Sports Rue de l'Usine 2 mathieu@bike-evasion-sports.ch bike-evasion-sports.ch  +41 27 306 79 79

2563 Ipsach Outlet Superdiscount AG Hauptstr. 95 beni.rieder@outlet24.ch outlet24.ch  +41 32 331 25 10

3084 Wabern Koller Velo Seftigenstrasse 226 kollervelo@bluewin.ch kollervelo.ch  +41 31 371 02 25

3294 Bueren An Der Aare staNsol GmbH Spittelgasse 14 info@tuttobene.ch tuttobene.ch  +41 79 250 40 30

3714 Frutigen Velo-Schöpfli Zürcher Kanderstegstr. 18 info@bike1a.ch bike1a.ch  +41 33 671 36 46

4055 Basel CO13 Veloladen Hegenheimerstrasse 61 velo@co13.ch co13.ch  +41 61 386 90 30

4058 Basel Voyage Cycling Store Grenzacherstrasse 10 info@voyagecyclingstore.ch voyagecyclingstore.ch  +41 61 535 61 66

4102 Binningen Löwenzahn Natur & Sport Birkenweg 2 maessi@iris-arts.ch  +41 76 421 89 45

4123 Allschwil Radsport Huber Binningerstrasse 2 info@radsporthuber.ch radsporthuber.ch  +41 61 483 88 88

4142 Münchenstein Bike-Corner Tramstrasse 66 shop@bike-corner.ch bike-corner.ch  +41 79 441 85 90

4310 Rheinfelden Manufaktur Märki Am Gleis 1 GmbH Bahnhofplatz 5 werkstatt@manufaktur-maerki.ch velowelt.ch  +41 61 411 73 33

6616 Losone Moreno Bike Via Ai Molini 29 morenobike@bluewin.ch  +41 91 792 39 85

6807 Taverne Domebike Via Rained 9A terry.domeniconi@gmail.com domebike.com  +41 91 950 89 81

8004 Zuerich Zweiradgeber GmbH Anwandstrasse 57 miro@zweiradgeber.ch zweiradgeber.ch  +41 43 211 97 27

8047 Zürich Urbanrider GmbH Freilagerstrasse 57 info@urbanrider.ch urbanrider.ch  +41 79 841 93 18

8057 Zürich Ortho plus Gmbh Schaffhauserstrasse 272 info@orthoplus.ch orthoplus.ch  +41 43 542 39 31

8207 Schaffhausen Bike Cafe Im Glockengut 1 info@bike-cafe.ch bike-cafe.ch  +41 52 643 14 14

8404 Winterthur Star Bicycle GmbH Frauenfelderstrasse 27B info@starbicycle.com starbicycle.com  +41 52 535 80 44

8965 Berikon Teodor Velos & Sportartikel Bahnhofstrasse 20 info@teodor.ch teodor.ch  +41 79 403 04 87

9495 Triesen Bike-Garage Anstalt Landstrasse 1 info@bikegarage.li bikegarage.li  +423 390 03 90
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